RESOLUÇÃO N° 22/96

RESOLVE:

a) COMISSÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CONSIDERANDO, ainda, aprovação unânime do Plenário da Sessão
Ordinária do dia 03 de maio de 1996,

. Vera Lúcia Maia
José Francisco Bernardino Freitas

. Orivaldo de Lira Tavares

. Evaristo Nunes Filho

. Maria LuizaFontenelle Dunians

. Ricardo Santana Tristão

. Ignêgs Maria Sariori

PESQUISA E EXTENSÃO DA
no uso de suas atribuições

• e 11 do Regimento

Ari. Io - Alterar a Resolução n° 54 de 19.08.92 deste Conselho, para
dar nova constituição às Comissões Permanentes do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão, com os seguintes membros:

O CONSELHO DE ENSINO,
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO~i
legais e estatutárias, e de conformidade com os Artigos 10
Interno deste Colegiado;

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

b) COMISSÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

c) COMISSÃO DE POLÍTICA DOCENTE

Art. 2o-Revogam-se as disposições em contrário.

1996DEMAIOSALA DAS SESSÕES, 03 DE

.02.
c

drcepe. doc

. Maria Cecília Azevedo de Morais

. Vital Andréa Toffoli

. José Armínio Ferreira

. Maurício Pereira do Nascimento

. Luzia L. Lazzari

. Ana Laura Nahas

. Elizabeth Maria Andrade Aragão

. Paula Cunha Moraes

. Maria Izabel Perini Muniz

. Newton Fernando Araújo Brant

. Luiz Fernando Schettino

. Luís Irapuan Jucá da Silva

. Laura Maria Schneider Duarte

. Arquimedes A. dos Santos

. Kefren Calegari

JOSÉ BEBER FREIRE MICEDO
PRESIDENTE